
Runowo - Ferie w siodle
Runowo (Polska) 
9-18 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Dzięki autorskiemu programowi realizowanemu podczas zimowego zgrupowania jeździeckiego w 
Stajni Pałac Runowo - Certyfikowanym Ośrodku Jeździeckim PZJ  twoje dziecko może 
bezstresowo poznać świat koni jak i przygotowywać się do zdobycia odznak jeździeckich oraz 
zawodów.
DO KAŻDEGO PODCHODZIMY INDYWIDUALNIE
Uczestnikom zapewniamy brak nudy, aktywnie spędzony czas na świeżym powietrzu, profesjonalną 
kadrę instruktorską PZJ – a wszystko to w malowniczym zakątku Kaszub, w komfortowych pokojach 
Pałacu pod Bocianim Gniazdem wraz z korzystaniem ze Strefy SPA.

Podczas obozu zimowego uczestnicy mają 2h treningowe dziennie!

Ponadto zajęcia praktyczne i teoretyczne w Stajni z możliwością zdawania odznaki JK PZJ!

ZAKWATEROWANIE

Runowo to malownicza wieś kaszubska w woj. pomorskim, położona na skraju lasu niedaleko Lęborka 
około 40 km od morza. Górzysta okolica, rezerwat przyrody Grodzisko Runowo, potoki i jezioro oraz 
niezapomniany klimat sprawiają, że każdy, kto odwiedza te tereny, zakochuje się w nich...
Nasz ośrodek mieści się w pięknym Pałacu z przytulną salą kominkową, jadalnią i ciepłymi 
pokojami.

Pałac Pod Bocianim Gniazdem z XVIII w. jest dwukondygnacyjnym ogrzewanym budynkiem 
składającym się z: dużej i stylowej sali jadalnej; holu z zabytkowym kominkiem; 20 wszechstronnych 
pokoi od 3 do 7 os. (z nowymi łóżkami, szafami, szafeczkami, stolikami oraz łazienkami); werandy — 
sali zajęciowej i gabinetu lekarskiego. Obiekt jest monitorowany i bezpieczny. 

PROGRAM

FERIE W SIODLE to wyjątkowy obóz dla miłośników koni i przygód na świeżym powietrzu! To nie 
tylko nauka jazdy konnej, ale także codzienny kontakt z końmi, praca w stajni, poznawanie ich 
potrzeb, opieka oraz wiedza teoretyczna niezbędna podczas egzaminów Polskiego Związku 
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Jeździeckiego.

PROGRAM JEŹDZIECKI

Program obejmuje minimum 32 godziny zajęć w stajni, w tym:

zajęcia praktyczne, teoretyczne oraz codzienne lekcje jazdy konnej – nawet dwie dziennie,
zajęcia z pielęgnacji i żywienia koni,
łącznie 10 godzin lekcyjnych jazdy konnej w turnusie,
szkolenia w doborze sprzętu dla jeźdźca i konia,
pracę z koniem z ziemi,
wykłady tematyczne, treningi sportowe, a także wyjazdy w teren po malowniczych szlakach.

Lekcje prowadzone są w małych grupach treningowych, dostosowanych do poziomu uczestników – 
szkolimy zarówno początkujących, jak i zaawansowanych jeźdźców. Każdy uczestnik ma 
indywidualnie dobranego konia, którym opiekuje się i którego pielęgnuje przez cały turnus.

Program realizowany jest przez profesjonalną kadrę:

instruktorów Polskiego Związku Jeździeckiego,
członków Runowo Team,
zawodników Klubu Jeździeckiego FBGwR.

Dla chętnych istnieje możliwość zdania odznaki PZJ „Jeżdżę Konno” (za dopłatą 300 zł), a także 
przygotowania się do odznak BOJ i SOJ.

 

CO NAS WYRÓŻNIA MIEJSCE SZKOLENIA

Nielimitowany dostęp do stajni i koni – do dyspozycji aż 30 koni w stałym treningu, zarówno dla 
początkujących, jak i zaawansowanych,
Kryta ujeżdżalnia o powierzchni 800 m², zewnętrzne parkury i malownicze leśne szlaki konne,
Ubezpieczenie NNW (20 000 zł) w cenie,
zapewniamy wszystkie materiały dydaktyczne, warsztatowe i rekwizyty potrzebne do zajęć,
konkursy piękności koni, zawody o „Złotą Podkowę” i wiele innych atrakcji jeździeckich,
dostęp do Spa Strefy z balią i wanną Lavą – idealny relaks po dniu pełnym wrażeń,
dodatkowe zajęcia animacyjne, integracyjne, „Talent Show”, „Disco Animacje” i wiele innych 
zabaw dopasowanych do wieku uczestników.
Zajęcia odbywają się w Stajni Pałac Runowo, certyfikowanym ośrodku Polskiego Związku 
Jeździeckiego, prowadzącym całoroczne szkolenia z jazdy konnej. Ośrodek dysponuje:
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MIEJSCE SZKOLENIA

Zajęcia odbywają się w Stajni Pałac Runowo, certyfikowanym ośrodku Polskiego Związku 
Jeździeckiego, prowadzącym całoroczne szkolenia z jazdy konnej. Ośrodek dysponuje:

30 spokojnymi, dobrze wyszkolonymi końmi,
profesjonalnymi parkurami i halą jeździecką
pełnym zapleczem dydaktycznym,
doświadczoną i wykfalifikowaną kadrą instruktorską oraz opiekunami koni.

Dodatkowe zajęcia konne realizowane przy zebraniu min. 4 os na danym poziomie 
dostosowywane do wieku oraz umiejętności uczestników. Możliwość wykupienia na 
miejscu w ośrodku lub przy rezerwacji. 

FAKULTETY:

PAKIET AMAZONKI - Komplet kultowych gadżetów - brelok, czapka oraz bluza z nadrukiem, idealne 
dla każdej miłośniczki koni.
Cena: 200 PLN

ODZNAKA JEŻDŻĘ KONNO - egzamin na odznakę Jeżdżę Konno Polskiego Związku Jeździeckiego. 
Prosimy o wypełnienie protokołu na odznakę "Jeżdżę Konno". Dokument do pobrania w zakładce 
dokumenty.
Cena: 300 PLN

CO JEMY

 

Wyżywienie - (w stylowej i klimatyzowanej jadalni, serwowane są dania polskie i 
europejskie):

śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja, podawany w formie bufetu szwedzkiego (Tu zawsze będziesz 
mógł przyjść po dokładkę i gorącą herbatę!)

zdrowe przekąski z własnego ogródka,
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stały dostęp do napojów zimnych i ciepłych (prosimy o przygotowanie własnych bidonów),

suchy prowiant na drogę (przy transporcie),

Istnieje możliwość zgłoszenia diety, bezglutenowej oraz bezlaktozowej za dodatkową opłatą 200 zł, 
wegetariańskich - bezpłatnie. Prosimy o zgłoszenie takiej informacji po dokonaniu rezerwacji 
na nasz adres mailowy: but@but.waw.pl

Pierwszy posiłek: kolacja pierwszego dnia obozu
Ostatni posilek: śniadanie

TRANSPORT

Dzień 1 przyjazd do ośrodka od godz. 15:00, zakwaterowanie, kolacja
Dzień 2-6 wypoczynek wg programu

Dzień 7 śniadanie + suchy prowiant na drogę (dla osób korzystających z transportu zorganizowanego), 
wyjazd z ośrodka do godz. 11:00

Dla uczestników z dojazdem własnym:

Prosimy o przyjazd do ośrodka od godz. 15:00
Wyjazd odbywa się w godzinach przedpołudniowych do godziny 11:00
Adres obiektu: Pałac Pod Bocianim Gniazdem, Runowo 23, 76-230 Potęgowo

TRANSPORT za dopłatą możemy zorganizować z i do PKP w Lęborku - 50 zł w obie strony 
(zachęcamy do przyjazdu pociągiem:)

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

transportu, fakultetów.
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CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie
opiekę doświadczonej kadry (kierownik kolonii, wychowawcy, animatorzy i instruktorzy zajęć 
tematycznych)
realizację programu, zajęć tematycznych i bloków jeździeckich zgodnie z programem oferty
kaski jeździeckie, kamizelki ochronne oraz materiały szkoleniowe na czas realizacji zajęć
TFG oraz TFP
ubezpieczenie NNW 20 tys. zł

INFORMACJE DODATKOWE

Zabierz ze sobą:

Bryczesy lub spodnie bezszwowe do jazdy konnej, buty do jazdy konnej lub buty z płaską podeszwą za 
kostkę, rękawiczki do jazdy konnej lub inne rękawiczki;
Kask i kamizelkę ochronną zapewniamy na miejscu, natomiast w przypadku posiadania własnego 
sprzętu należy go podpisać;
Wygodne i ciepłe rzeczy: dres, rajstopy lub odzież termiczną; czapkę na głowę lub opaskę; kurtkę 
zimową, kamizelkę; buty zimowe za kostkę (mogą być kalosze ocieplane); kapcie, rękawiczki, 
przybory toaletowe, krem do rąk.
Wypełnioną kartę kwalifikacyjną (wraz z adnotacją o ewentualnej diecie) oraz dodatkowe zgody 
na zajęcia (patrz niżej)

Uczestnik imprezy jeździeckiej musi spełniać kategorię wagową (max.do 75kg), a w razie wątpliwości 
wyraża zgodę na wykonanie pomiaru wagi. Kryterium wymagane jest ze względu na bezpieczeństwo 
uczestnika i względy dobrostanu koni.

Proponujemy dokupienie we własnym zakresie dodatkowego ubezpieczenia NNW Sport na czas 
kolonii. 

Stajnia oraz organizator zastrzegają sobie prawo modyfikacji programu w zależności od warunków 
atmosferycznych, umiejętności uczestników oraz stanu ich zdrowia.

Podczas ferii i obozów odpoczywamy od mediów! Telefony komórkowe są deponowane u 
wychowawców i wydawane 2 dziennie w wyznaczonym czasie 13:30 - 14:30; 18.30 - 19.30, tel. do 
ośrodka 59/8115149. Z dziećmi i wychowawcami można kontaktować się w czasie ciszy poobiedniej i 
po kolacji.

BARDZO WAŻNE: Obowiązkowo należy zapoznać się z Regulaminem Kolonii Regulaminem Stajni 
Pałac Runowo. Warunkiem przystąpienia do nauki jazdy konnej w stajni Pałac Runowo jest zapoznanie 
się z Oświadczeniem Rodzica oraz dostarczenie wypełnionego i podpisanego przez opiekuna 
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dziecka dokumentu. Dokumenty do pobrania w zakładce Dokumenty.

Organizatorem jest Ośrodek Pałac pod Bocianim Gniazdem, Stajnia Pałac Runowo, TAX 
S.C. Jakub Rutkiewicz, Marta Rutkiewicz. Wpis do Centralnej Ewidencji Organizatorów Turystyki i 
Przedsiębiorców Ułatwiających Nabywanie Powiązanych Usług Turystycznych (CEOTiPUNPUT) 
Województwa Pomorskiego o nr 252.
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